
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 240201900164

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 243905200096

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 241215000158

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 244014800020

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 243955100214

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 241939700121

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 244014200010

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 241940000223

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 243955100058

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 243955100059

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 243955100065

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 241936200118

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 241935600139

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 240762600104

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 242959500025

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 243955100060

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 244014500019

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 244014200177

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 245001200053

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 242232600044

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 244013400012

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 241807200275

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 241938200182

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 243905200036

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 241937400003

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 241936300137

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 241939300058

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 244227000018

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 241950400090

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 241938200142

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 245530400006

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 242133600146

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 244014200006

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 241937400191

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 243625000275

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 241936800196

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 241807200167

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 243906000005

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 241945900058

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 244256900019

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 242526400008

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 243955100124

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 241938200119

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 243958600048

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 241935600152

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 240504100099

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 241011700236

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 241317100187

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 242232600212

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 240100200216

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 243905900376



Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 241938200248

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 243906400238

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 241937400289

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 242134700387

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 241519800045

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 243906600178

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 244014200188

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 241960300061

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Mekanike 242134700370


